PROTOCOLO8993/2025-24/09/202514:28

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4438/2025

Indica o serviço de reparo de tampa de
bueiro na Rua Ferdinando Biagioni
(Fernando), altura do número 1946 - Jardim
Santa Angelina.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
reparo de tampa de bueiro na Rua Ferdinando Biagioni (Fernando), altura do número 1946 -
Jardim Santa Angelina.

Solicitamos ao setor competente o serviço de reparo da tampa de bueiro,
localizado na Rua Ferdinando Biagioni (Fernando). O problema vem causando riscos à
segurança de motoristas e pedestres, além de prejudicar o escoamento adequado da água em
dias de chuva, podendo gerar alagamentos e transtornos à população.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 24 de setembro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0CH0883101VXP8H4
		2025-09-24T14:47:54-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-24T14:47:54-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura